REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Addresa: Re. Reshit Collaku, Tel: 0800 Y9545 Fa: (42 228516, Website: woww hidaa poval, E-mail: infosihidan gov.el

M Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim € interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe 1€ fémijéve madhorg, né bazé té Lig)it nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t¢ detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr, 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Enti Atesia S Mbiemrt

PERPARIM LEFTER KULLURI

Eunksioni
. PROKUROR NE PROKURORINE PER KRIME TE RENDA

Institucioni dhe adresa -
FROKLURORIA PER ERIME TE RENDA |, RRUGA “JORDAN MISTAY
Data € emérimit né funksionin g& kryen ' : Data e dorézimit t& deklarates

10.10,2013 : ' 17.03.2014 | i

NE bazé 1€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ 1¢ zgjedhurve dhe 12 disa népunésve publiké ™ i ndryvshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteli Pérgjegjé€s - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& 1€ verifikojn€ né 1€ gjitha
subjeklet private e publike, brenda dhe jashtg vendil, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér logaring time.

Dekiaroj se t& dhénat ¢ pasqyruara prej meje né Kété dokument jané € vérteta dhe nuk Kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté ¢ vérteté,

Nenshkrimi

“Periodikd Ve ror™ {




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasgyrohet ng dokumentacionin qc dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé (8 dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q& zotéroni ¢ gdo lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké. pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti (& deklarimit. '

L 't Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)

Gjtndje Cash 300,000 Tregindmije) leke S0%G
Burimi i krijimit: Kursime gjaté€ vitit

* Objekti i deklarimit (MNeni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Hgjit 9049, date 10.04 2003
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistral publiki;
o) sendet me vleré 18 vecant® mhbi 300 000 leke:
¢} vlertn e aksioneve, t€ letrave me vierg dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d} vierén e likuiditeteve, giendie 1 cash, né llogar mjedhése, né depoxité, né bono thesari dhe ng huadhénie, ng
leké ose it valuté & huaj;

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

PERPARIM /{(ULLURI i

Neése ky formar éshee i pamfafiveshém, vazhdomni t¢ plotésoni né fotokopie\W }f W \y
hS
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimiari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércalitoni
emértimin e institucionit, organizaiés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyvrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave té I
krijuara, né lek8 apo ng | Lokumenta ‘
| Pérshkrimi i té ardhurave S : justifikues {
valuté (me shifra dhe me 5 !
: : (MNr. Fletéve) .
T gog fjalé) :
Té ardhura nga paga si Prokuror né€ Prokuroring e Rrethit | 1,354,126 (njémilion ¢
Gjvqitsor Shkod@r dhe si Prokuror né  Prokuroring pér | treqind e pesédhjeté ¢ |
Krime & Rénda Tirané kat&rmijé ¢ njéqinde
njézele gjashlé) lekd ;
Te ardhura pér shpenzime transporti 140,000 (njégind e K
dvzetmiji) leké |
Té ardhura nga paga e bashkéshortes si Inspektoré ng ROB.T12 i
Drejloring e Vlerésimit t& t€¢ Ardhurave Tatimore dhe (Tetégindete@mijé e 2
Kontabilitetit n& DRT Tirang dhe DR Tatimpagunesit e | shtatégind ¢ dymbédhjet)
Médhenj ' leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
| PERPARIM FULLUR]

Nése by format dxhié T pamjaffveshin, vazhdarni t6 plotésoni wé fotokopidg U ‘}‘\}
"
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jasht€ vendil & mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtlur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshliruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shomén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (8
mbarimit & detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisgé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.

E | Shuma e shlyer nga Gjendja e d:::fyrimii
| deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té | justifikues
vitit (& deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalg) |
Kredi pér blerje  Ap.Banimi 1 " 284.532 (Dyqind e 3.939.757
Tiran€ né shumén 3.000.000 leké me | tetédhjet ¢ katérmijé e {Tremilion ¢
' ":'{q néé vit, me afat 25 vjet, kést mujor | peséqind ¢ tridhjeté e néntégind ¢
23711 lek/muaj. dy} leké tridhjete néntémije
Fillyar 20,12 2006 deri mé 20.12.2031 g shtatégind ¢
me Bank. pesédhjet e shiatd)
leké
.
Nése oy formar éshié i pamiaftveshiém, vazhdoni Emn., Mbiemri, Nénshkrimi
e plotésomi né futokopie 16 4. PE R P &R“%U LLURI T

“Periodins i eior” 4 .



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Mdresn: BrReshit Colloko, Tel G800 9999, Fax: (M2 228-316, Website; www hidangov.al, E-mail infodhidaa goval

Nr. Indeks| |
e |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk@shorti/ja, fémijét madhord) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (& detyrimeve
financiare té 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vecmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 971, & ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-s&, q t€ veritikojng né t€ gjitha subjekiet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritd, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ckzistajng né emér dhe plr
llogaring time.

Shtetasi/sja RAJMONDA SABEDIN KULLURIL, bashkéshort/e il
Emér, Atési, Mbiem#ér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

témijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit PERPARIM LEFTER KULLURI,
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuti vepmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponaj pasuri vegmas L& regjistruar né emrin tim [_]

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi SR
| RAJMONDA KULLURI .y N, ‘
{ -1 ..--"""'F-"_.i;\:} -

" Pernaclivd Vigror ™ fid




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé t€¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesin takuese qé zotéroni, té ¢do 1oj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi 1 méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Pjesa né Dokumenta

Mr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale | | i justifikues
(1]

| ; 2 | (MNr. I_T_h_atéve}

*Objekti i deklarimit (Meni 4, gérma a, by, o, ¢, d 1 lgjit ne9049, daté 10042003
a) pasurité e paluajtshme dhe 18 dreejtat reale mbi to;
by pasuritd e luajtshme, t8 regjistrueshme né regiistrat pullike;
c) sendet me viers t& vegantd mbi 300 000 leke;
gi vlerén ¢ aksioneve, t2 letrave me vieré dhe pjesét e kapitalil né wotérim;
dy vlergn e likuiditeteve, giendje ng cash, né llogan rjedhése, né depozité, né bono thesarl dhe ng huadhénie, nit
leké ose né valut® t& huaj;

Nese ky format Esheéd § pamiafineshém, vazhdoni & plorésoni né forokapje 1 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 2
il RAJMONDA KULLURL . Ny, |
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHESOSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka Krijuar té ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€marrje
né& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&é méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht (& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe f@mijét madhoré. Pércakioni
emértimin e institucionit, organizaiés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natvrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurayve t¢
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

+ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detvrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

» T dhnal pér emra personash ndaj € ciléve keni detvrime [inanciare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshliruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e Gllimit dhe té
mbarimit €& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumin ¢ kredisé
{principal), koh&zgiatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyri.mit !

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve) |

{me shifra dhe fjalgé) {me shifra dhe fjalé) i

Nese ky format éxhié i panjafineshiém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopie 18 1,

'Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
{mmmm KULLURY "y 5\ . ..> |
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